Ersatzteilliste)fiirdas

Bandzufiihrjund Abschneideaggregat

Seite
Schneidvorrichtung 1
Bandklemme
Vorschubeinrichtung
Bandfiihrungselemente
Rahmen und Verkleidung
Steuerungselemente
Elektronik und Zubehor

Nur fiir Automatik mit
Motor EFKA FP 82 AV

0o N oo o b~ W DN

D-49082 Osnabriick - Iburger Stra’e 105 - Telefon 0541-51654
www.oberhaus.de



Schneidvoerrichtung
Bandvoerschubgerit

Ersatztellliste

Pos. Nummer

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

—_— e -
Ghwh=

8807-02
8821-02
8853-02
8822-02
8809-03
8809-04
8808-02
8809-02
8822-03
8810-02
8805-02
8806-02
8804-02
8865-03
8880-05

Bezeichnung

Messerhebel
Schneidzylinder
Winkelverschraubung
Gabelkopf
Unterlegscheibe
Gleitlager
Ansatzschraube
Federscheibe
Gewindestange M6x30
Senkschraube M3x5
Untermesser
Flachkopfschraube
Obermesser
Schraube M5x20
Unterlegscheibe 5mm

Seite 1



Bandkilemme
Bandvoerschubgerit

Ersatztellliste

Pos. Nummer

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

8816-02
8815-02
8816-04
8815-04
8827-02
8831-02
8880-06
8816-09
8816-08
8853-02
8829-02
8828-02

Bezeichnung

Schraube M3x5
Druckplatte
Schraube M3x8
Druckplatte schwarz
Druckblock Alu
Schraube M6x30
Scheibe 6mm
Distanzschraube
Schraube M3x16
Winkelverschraubung
Druckzylinder

Welle

Seite 2



Voerschubeinrichtung
Bandvoerschubgeriat

Ersatztellliste

Pos. Nummer Bezeichnung

1. 8824-02 Schubzylinder

2. 8825-04 Reduziernippel

3. 8823-02 Reduzierventil

4. 8814-03 Schiebeblechhalter Alu
5. 8817-02 Verbindungsstange

6. 8818-03 Gleitblock

7. 8819-04 Gewindestift M5x8

8. 8866-02 Winkelverschraubung gr.

Seite 3



Bandfiuihrungselemente
Bandvoerschubgeriit

Ersatztellliste

Pos. Nummer

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
0.

CEN

8812-03
8813-02
8811-02
8813-09
8874-03
8853-01
8870-02
8803-02
8806-04
8806-02

Bezeichnung

Unterschiebeblech
Senkschraube M3x6
Oberschiebeblech
Senkschraube M3x20
Bandabzughilfe
Winkelverschraubung Kil.
Fuhrungsschiene
Bandfiihrung
Flachkopfschraube
Flachkopfschraube

Seite 4



Rahmen' -t \Verklecidung
Bandvoerschubgeriit

Ersatztellliste

Pos. Nummer

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

8847-02
8813-02
8845-02
8880-04
8851-02
8849-02
8837-02
8851-07
8851-05
8819-03
8831-03
8880-06
8801-02
8802-02
8835-03

Bezeichnung

Oberverkleidung
Senkschraube M3x6
Unterverkleidung
Scheibe 4mm
Schraube M4x5
Schraube M4x5
Fuhrungselement
Schraube M4x14
Schraube M4x10
Gewindestift M4x8
Schraube M6x10
Scheibe 6mm
Grundrahmen
Flachkopfschraube
Flhrungswinkel

Seite 5



Steuerrungselemente
Bandyvoerschubgerat

Ersatztellliste

Pos. Nummer

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

8864-03
8881-04
8880-04
8859-03
8816-08
8880-39
8880-03
8881-03
8816-60
8882-02
8868-03
8869-02
8883-02
8883-03
8884-02
8855-03

Bezeichnung

Ventilplatte

Mutter M4

Scheibe 4mm
Microschalter

Schraube M3x16
Scheibe 3mm gr.
Scheibe 3mm

Mutter M3

Schraube M3x60
Schelle

T-Stlck

Y-Stlck
Flachsteckhilse 2,8x0,5
Flachsteckhiilse 6,3x0,8
Blindstopfen
Magnetventil

Seite 6



Elektroniks - Zubehor;
Bandvoerschubgerit

Ersatztellliste

Pos. Nummer Bezeichnung

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8860-04 Kabel ( 4-pol. Stecker )
8860-05 Kabel ( 6-pol. Stecker )
8848-02 Einfadelblech

8891-02 Taster BVA

8890-03 Hilfssteuerung
8859-06 Pneumatikschalter
8859-10 Befestigungswinkel

Seite 7



Nur: fitir, Automatik
mits Moter FBP 82 AWV

Ersatztellliste

Pos. Nummer Bezeichnung

1.
2.
3.

8895-03 Lichttaster BVA
8897-05 Befestigungswinkel
8896-03 Verteilerkasten

Seite 8



